
 

            «24»  август 2020 г.                            №511                     «24»  августа 2020 г. 

О регистрации доверенных лиц кандидата в депутаты  

Совета городского округа город Агидель Республики Башкортостан  

по избирательному округу №9 Гарифуллина Фрината Явдатовича 
 

Рассмотрев заявление кандидата в депутаты Совета городского округа 

город Агидель Республики Башкортостан  по избирательному округу №9 

Гарифуллина Фрината Явдатовича  о назначении им доверенных лиц, а также 

заявления гражданин о согласии быть его доверенными лицами, в 

соответствии с частью 1 статьи 55 Кодекса РБ о выборах территориальная 

избирательная комиссия  РЕШИЛА: 

 1. Зарегистрировать доверенные лица кандидата в депутаты Совета 

городского округа город Агидель Республики Башкортостан по 

избирательному округу №9 Гарифуллина Фрината Явдатовича в количестве 3 

человек (список прилагается). 

2. Выдать зарегистрированным доверенным лицам кандидата в 

депутаты Совета городского округа город Агидель Республики Башкортостан 

Гарифуллина Фрината Явдатовича удостоверение установленного образца. 

 

 

Председатель 

территориальной избирательной 

комиссии 

________________ М.Т.Рамазанова 

 

Заместитель председателя 

территориальной избирательной 

комиссии 

________________ Р.Р. Гарипов 

 

 

 

 

 

 

 



 

Список доверенных лиц 

кандидата в депутаты Совета городского округа город Агидель 

Республики Башкортостан по избирательному округу №9 

Гарифуллина Фрината Явдатовича 

 

№ п/п ФИО, дата рождения  Основное место 

работы (род 

занятий) 

Адрес места 

жительства 

1. Чигвинцева Ольга 

Иозефовна, 22.09.1966 г.р. 

МАУ СДЦ 

«Агидель» -

комендант 

г. Агидель, ул. 

Мира, д.5, кв.63 

2. Ямалова Илиза 

Аслахутдиновна, 07.08.1977 

г.р. 

МАУ СДЦ 

«Агидель» - 

специалист по 

закупкам 

г.Агидель, 

ул.Первых 

строителей, д.12, 

кв.178 

3. Мухаметрахимов Адварт 

Василович, 19.02.1951 г.р. 

пенсионер г.Агидель, 

ул.Мира, д.6, 

кв.27 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


